

Articole de birou

I.D.: 49156988

Data publicarii	26.08.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.681,90 RON - 1.681,90 RON

Descriere: Cod Denumire Cant Pret Valoare DIB500ODS3 ORDIN DEPLASARE 17x11.5 3/SET 5 11 55 GN5654-01 NOTES ADEZIV 75X75MM 100F GALBEN INFO NOTES 5 1.14 5.7 DNOK201203D DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 300 0.53 159 D11204 SFOARA CANEPA 200G 5 5.44 27.2 PBL-G2-7L ROLLER CU GEL G2 0.7 ALBASTRU PILOT 20 4.96 99.2 R.200D REGISTRU CARTONAT A4 200F DICT 5 15.66 78.3 DIB102S160B SEPARATOR 10/24 BLEU 1 7.83 7.83 ASD30105 CAIET A4 72F DICT CU SPIRA GAURI INDOS AS DEFTER 5 5.71 28.55 DNOK100401DSET100 FOLIE PROT DOC A4 CRISTAL 45MICRONI 100BUC/SET 5 12.37 61.85 XP87612V BIBLIORAF A4 7.5CM PVC VERDE XPRIME 30 4.98 149.4 STP2800728 TEXTMARKER FLUORESCENT ROZ CU CLIP STAPLES 5 1.56 7.8 STP2800648 TEXTMARKER FLUORESCENT VERDE CU CLIP STAPLES 5 1.56 7.8 STP1362598 TEXTMARKER FLUORESCENT ALBASTRU CU CLIP STAPLES 5 1.56 7.8 STP1379789 TEXTMARKER FLUORESCENT PORTOCALIU CU CLIP STAPLES 5 1.56 7.8 STP1285927 TEXTMARKER FLUORESCENT GALBEN CU CLIP STAPLES 5 1.56 7.8 PSCA-100-B MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT 25 2.19 54.75 DPIXALB PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU 50 0.22 11 DBANDA48X50T BANDA ADEZIVA 48X50M TRANSPARENTA 10 1.44 14.4 MF1403 ASCUTITOARE METAL DUBLA 5 1.06 5.3 DXPYS8250 PERFORATOR 20COLI METALIC NEGRU 1 8.38 8.38 DXP3302 CAPSATOR 20COLI 24/6&26/6 METALIC 1 6.18 6.18 HA4CCC HARTIE COP. A4 80GR 500COLI/TOP 5TOP/CUT 10 76.39 763.9 MF1639G CREION HB CU GUMA STANDARD 25 0.38 9.5 STP4020830 RADIERA PLASTIC STAPLES 5 1.08 5.4 PTC4KRAFTSILIC4CMS10 PLIC TC/4 229X324X40 KRAFT SILICONIC BUR
